

Årsredovisning

Rebox AB

559000-8636

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Fredrik Hedström
2025-07-15

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget startades under 2015 och har sitt säte i Västerås. Företagets verksamhet är konsultverksamhet inom logistik, cirkulär ekonomi och affärsutveckling.

Företaget har sitt säte i Västerås

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	1 315	894	1 445	437
Resultat efter finansiella poster	681	165	756	-33
Soliditet %	97	96	58	19

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% eftersom efterfrågan på företagets tjänster har ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	377 637	125 514
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-450 000	
- Balanseras i ny räkning		125 514	-125 514
- Årets resultat			534 850
- Belopp vid årets utgång	50 000	53 151	534 850

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	53 151
<i>Årets resultat</i>	<i>534 850</i>
<i>Summa</i>	<i>588 001</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	400 000
Balanseras i ny räkning	188 001
<i>Summa</i>	<i>588 001</i>

Styrelsen föreslår att utdelning ska lämnas med 400 000 kr, vilket motsvarar 500 kr per aktie. Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelning skall betalas.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med tilläggsupplysningar.

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 314 537	893 823
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 314 537	893 823
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	0	0
Övriga externa kostnader	-233 162	-290 961
Personalkostnader	2 -402 389	-436 724
Summa rörelsekostnader	-635 551	-727 685
Rörelseresultat	678 986	166 138
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 212	2 359
Räntekostnader och liknande resultatposter	-191	-3 256
Summa finansiella poster	2 021	-897
Resultat efter finansiella poster	681 007	165 241
Resultat före skatt	681 007	165 241
Skatter		
Skatt på årets resultat	-146 157	-39 727
Årets resultat	534 850	125 514

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	11 856	116 845
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	18 854	49 937
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>30 710</i>	<i>166 782</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	628 447	408 275
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>628 447</i>	<i>408 275</i>
Summa omsättningstillgångar	659 157	575 057
SUMMA TILLGÅNGAR	659 157	575 057

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	53 151	377 637
Årets resultat	534 850	125 514
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>588 001</i>	<i>503 151</i>
Summa eget kapital	638 001	553 151
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	0
Summa långfristiga skulder	0	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	11 111
Leverantörsskulder	5 250	3 931
Övriga skulder	15 906	6 864
Summa kortfristiga skulder	21 156	21 906
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	659 157	575 057

NOTER

Not	1	Redovisningsprinciper
-----	---	-----------------------

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not	2	Medelantalet anställda	2024-12-31	2023-12-31
		Medelantalet anställda	1	1

UNDERSKRIFTER

Västerås

Fredrik Hedström

Fredrik Hedström

2025-06-27